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Udenrigsudvalget 
 

Til: Udenrigsministeren 

Dato: 

 

Omtrykt: 

2. marts 2021 

 

2. marts 2021 (tilrettelse) 

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål: 

URU alm. del 

Spørgsmål 195 

Vil ministeren følge vedlagte opfordringen fra Sydslesvigudvalget og 

Kontaktudvalget for det tyske mindretal om at rette henvendelse til 

kommissionen og beklage Kommissionens afvisning af borgerinitiativet 

»Minority SafePack (MSPI)« samt opfordre kommissionen til at genoverveje 

sin stillingtagen til borgerinitiativet? 

 

Spørgsmålet er stillet efter ønske Christian Juhl (EL), Anni Matthiesen (V), 

(MFU), Birgitte Vind (S), (MFU), Karina Lorentzen Dehnhardt (SF), (MFU), 

Niels Flemming Hansen (KF), (MFU), Ellen Trane Nørby (V), Rasmus 

Nordqvist (SF), Jesper Petersen (S), (MFU), Eva Kjer Hansen (V), (MFU). 

 

Svaret bedes sendt elektronisk til spørgeren på Christian.Juhl@ft.dk, 

Anni.Matthiesen@ft.dk, Birgitte.Vind@ft.dk, Karina.Dehnhardt@ft.dk, 

Niels.Hansen@ft.dk, Ellen.Trane.Norby@ft.dk, Rasmus.Nordqvist@ft.dk, 

Jesper.Petersen@ft.dk, Eva.Kjer.Hansen@ft.dk, og til lov@ft.dk. 

 

På udvalgets vegne 

Bertel Haarder 

formand 
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